

SNB Private Equity II K/S

Skelagervej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 07 36 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2016.

Torben N. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SNB Private Equity II K/S

Skelagervej 15

9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 07 36 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets aktivitet er at foretage investeringer i virksomheder via Erhvervsinvest II K/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.817 t.kr. mod 10.224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Erhvervsinvest II K/S er ophørt med at gennemføre nye investeringer. Der vil alene blive foretaget opfølgende investeringer til eksisterende kapitalandele. Erhvervsinvest II K/S har i regnskabsåret 2015 foretaget værdireguleringer af selskabets eksisterende kapitalandele samt realiseret avance ved afhændelse af kapitalandele.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-268.750	-277
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	<u>8.085.951</u>	<u>10.501</u>
Årets resultat	<u>7.817.201</u>	<u>10.224</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>7.817.201</u>	<u>10.224</u>
Disponeret i alt	<u>7.817.201</u>	<u>10.224</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	45.232.037	62.706
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.232.037</u>	<u>62.706</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.232.037</u>	<u>62.706</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>28</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>374</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>402</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>45.232.439</u>	<u>62.706</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Kommanditisternes kontante indskud	13.860.157	39.152
3	Overført resultat	<u>31.333.532</u>	<u>23.516</u>
	Egenkapital i alt	<u>45.193.689</u>	<u>62.668</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>38.750</u>	<u>38</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.750</u>	<u>38</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.750</u>	<u>38</u>
	Passiver i alt	<u>45.232.439</u>	<u>62.706</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	37.169.794	36.694
Tilgang i årets løb	725.268	475
Afgang i årets løb	-15.182.217	0
Kostpris 31. december 2015	22.712.845	37.169
Opskrivninger 1. januar 2015	25.537.179	15.036
Årets opskrivninger	8.085.951	10.501
Tilbageførsel ved udlodning	-11.103.938	0
Opskrivninger 31. december 2015	22.519.192	25.537
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	45.232.037	62.706
<p>Besiddelsen består af investeringer i kapitalandele via Erhvervsinvest II K/S. Pr. 31. december 2015 er der investeret i følgende selskaber:</p> <p>Tresu Investment A/S, Charlottenlund Epoke Investment II A/S, Charlottenlund Damolin Investment A/S, Charlottenlund Pro Design Investment A/S, Charlottenlund</p>		
2. Kommanditisternes kontante indskud		
Kommanditisternes kontante indskud 1. januar 2015	39.152.294	38.369
Indskudt kontant	994.018	783
Årets udbetalinger	-26.286.155	0
	13.860.157	39.152
<p>Kommanditisternes restindskudsforpligtelse udgør 7.435.479 kr. pr. 31. december 2015.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	23.516.331	13.292
Årets overførte overskud eller underskud	7.817.201	10.224
	31.333.532	23.516
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.</p>		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kommanditselskabet har efter udløb af investeringsperioden i Erhvervsinvest II K/S udelukkende givet tilsagn om opfølgende investeringer og fremtidige omkostninger. Beløbet er pr. 31. december 2015 opgjort til tkr. 5.483.